
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 

FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS  

 

2022 m. lakpričio 24 d. Nr. 1LKT-150(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas). Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. 

lapkričio 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-70 (1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno kultūros mugė 

2023 
85,20 

18 300,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.13 sąmatos eil. 

1.2.  
Mobili 

Galerija 
Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas 

tarptautinėje meno 

mugėje Art Dubai 2023 

82,80 

19 200,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.7 sąmatos eil. 

1.3.  
Galerija 

„Kontūras“ 
Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas Art 

Brussels meno mugėje 
77,20 

16 800,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.13, 1.14, 2.2- 2.5  

sąmatos eil. 

1.4.  AV17 Viešoji įstaiga 

Dalyvavimas 

tarptautinėje meno 

mugėje Niujorke 

75,20 

14 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

 

1.5.  Menų vartai Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

kūrėjų pristatymas 

„Liste“ meno mugėje 

73,80 

18 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.3 sąmatos eil. 

1.6.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Muzikos inovacijų 

Lietuvoje ir 

Šiaurės/Baltijos šalių 

regione plėtros 

skatinimas 

73,80 

18 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.2 sąmatos eil. 



1.7.  
Lietuvos 

Džiazo 

Federacija 

Asociacija 

Lietuvos džiazo sklaida 

ir tinklaveika 

tarptautinėje rinkoje 

72,80 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

 

1.8.  UPĖ Media Viešoji įstaiga BLON x A MAZE 72,20 

18 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

 

1.9.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Tinklaveikos programa 

ir dalyvavimas meno 

mugėse 

70,20 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.10, 2.3 sąmatos 

eil. 

1.10.  
Kultūrinės ir 

organizacinės 

idėjos 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos-Japonijos 

kultūros ir kūrybinių 

industrijų tinklaveika 

„Creative Lithuania 

2023“ 

69,00 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

 

1.11.  
Skaitmeninis 

Patefonas 
Viešoji įstaiga 

Kultūros produktas: 

Lietuva tarptautinės 

rinkos kontekste 

63,80 

6 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.23, 1.27, 2.3 

sąmatos eil. 

1.12.  Editorial Viešoji įstaiga 

„Editorial“ projektų 

erdvės dalyvavimas 

tarptautinėje šiuolaikinio 

meno mugėje „Material“ 

Meksiko mieste 

61,80 

12 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.7 (medžiagos), 

1.8 sąmatos eil. 

1.13.  

Tarptautinių 

kultūros 

projektų 

centras 

Viešoji įstaiga 

Kompetencijų KKI 

srityje ugdymas ir 

kėlimas. Lietuvos 

kultūros produktų 

eksporto galimybių 

pristatymas 

60,20 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

2.4 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 179 300,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Menų vartai Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinio dizaino kūrėjų pristatymas 

„Collectible“ mugėje 
59,80 

2.2.  Viktorija vilis ir ko Mažoji bendrija Ateities rūpyba. Tinklas 59,80 

2.3.  Turinio kopos Mažoji bendrija Istorijų renginiai apie nesėkmes Fail Nights 58,20 

2.4.  Sons & Daughters 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kvalifikacijos kėlimas „Web Summit“ ir 

bendras renginys su LiMA 
58,20 

2.5.  Įkvėpimai Viešoji įstaiga Art+tech: iššūkiai, sinergijos ir ateities galimybė 57,60 

2.6.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga „Mezgimo alėja“ – tautodailės ir amatų mugė 57,00 



2.7.  
Structurum Mažoji bendrija SUPERBOOTH 2023 49,20 

2.8.  Optimum Consult 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Konferencija „BRAND WOM'as“ 34,40 

2.9.  
Kino ir televizijos 

moterų asociacija 
Asociacija 

Baltijos šalių kino ir televizijos moterų 

mentorystės programa: Jaunųjų talentų 

tinklaveika 

0 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                         Asta Pakarklytė 


